
Vedoucí elektroinženýr/specialista- vedení týmu
(energetika)

 70 000 - 85 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Chceš mít vliv na to, jak technicky dopadnou zakázky pro kritickou infrastrukturu? Hledáme zkušeného
elektroinženýra, který chce mít pod kontrolou celý technický proces – od návrhu přes realizaci až po doladění
s klientem. Nejde jen o papírování, ale o skutečné vedení projektů v oblasti záložních napájecích systémů a
energetických řešení pro velké zákazníky. Firma má dlouholetou tradici, přímou kulturu a prostor pro
samostatné rozhodování.

Náplň práce
technické vedení a dohled nad zakázkami v oblasti záložních zdrojů a energetiky  
posuzování projektové dokumentace (rozváděče, řídicí systémy)  
vedení menšího týmu elektroprojektantů (koordinace, rozdělování práce)  
komunikace s dodavateli, subdodavateli a návštěvy zakázek  
podpora obchodního týmu při návrhu řešení  
zhruba 50 % práce v kanceláři, 50 % v terénu 

Požadavky
VŠ vzdělání v elektrotechnice  
zkušenosti z projektování, konstrukce nebo technického řízení elektro projektů  
schopnost orientovat se v dokumentaci a technických normách  
odborná způsobilost dle NV 194/2022 Sb. §6  
orientace v technické dokumentaci v angličtině (min. pasivní znalost)  
ŘP sk. B, ochota cestovat v rámci ČR 

Nabízíme
odpovídající mzda (70–85 000 Kč) + roční bonus  
flexibilní pracovní režim – možnost občasného HO po domluvě  
5 týdnů dovolené  
odborná školení, jazykové kurzy  
stravenkový paušál  
firemní notebook, mobilní telefon  
stabilní prostředí s přímým přístupem vedení 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


